
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240715/0003-64   - CONTRATO Nº
202408070003  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  01.08.2024.03-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONTRATADA(O).....: JUSCELINO VIEIRA
BEZERRA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
JUNTO  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  PATRIMÔNIO  DE  INVENTÁRIO  E
REAVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
UBAJARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 42.000,00 no elemento de despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA:
07 de agosto de 2024 


